
 

LỊCH CÔNG TÁC  
(Tuần 04/3/2019 đến 08/3/2019) 

 

         Thứ, ngày, tháng 

 

Họ và tên 

2 

(04/3) 

3 

(05/3) 

4 

(06/3) 

5 

(07/3) 

6 

(08/3) 

VT. Mai Văn Trịnh IAE IAE IAE IAE IAE 

PVT. Phạm Quang Hà 

50 năm nisf 

 Iae / tiếp đoàn 

japan 
Họp iae Txcn iae 

Hanoi/ Iae/ 

Hanoi 
đại học 

kuyshu 

PVT. Trần Văn Thể IAE IAE IAE (Họp Quy chế) 
Công tác Tây 

Nguyên 

Công tác Tây 

Nguyên 

PVT. Trần Quốc Vương IAE IAE IAE Viện NCRQ Hải Phòng 

 

  

 

Bảng 01: Lãnh đạo Viện 


